Wałbrzych, dnia 23.09.2013r.
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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Udzielenie kredytu długoterminowego Gminie Wałbrzych w kwocie 6 745 177 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:


W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na Udzielenie kredytu długoterminowego Gminie Wałbrzych w kwocie 6.745.177,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, uprzejmie prosi o udostępnienie umów poręczenia udzielonego:

a) dla NFOŚiGW w Warszawie pożyczki udzielnej Wałbrzyskiemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu na dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego „Oczyszczanie ścieków w Wałbrzychu” w kwocie 65.303.940 zł wraz z należnymi odsetkami zgodnie z umową kredytową nr 48/2008/Wn1/OW-ok.-IS/P. Poręcznie jest udzielone na okres od 26.03.2008 r. do 30.06.2021r.

b) poręczenie dla BRE Bak Hipoteczny S.A. kredytu długoterminowego udzielonego Wałbrzyskiemu Centrum Sportowo-Rekreacyjnemu AQUA  -ZDRÓJ sp. z o.o. na sfinansowanie projektu i budowy Centrum Turystyczno-sportowe AQUA - ZDRÓJ” wraz z odsetkami, prowizjami i wszelkimi innymi kosztami należnymi bankowi z tytułu kredytu. Poręczenie jest udzielone od 16.09.2008r. do 31.12.2038r.

Odpowiedź


Zamawiający informuję, iż Gmina Wałbrzych na chwilę obecną posiada jedno poręczenie dla BRE Bank Hipoteczny S.A. – kredytu długoterminowego udzielonego Wałbrzyskiemu Centrum Sportowo-Rekreacyjnemu AQUA – ZDRÓJ sp. z o.o. . Poręczenie dla NFOŚiGW w Warszawie pożyczki udzielnej Wałbrzyskiemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu na dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego „Oczyszczanie ścieków w Wałbrzychu” jest już wygasłe z powodu zmiany formy zabezpieczenia pożyczki zaciągniętej przez WZWiK na weksel własny.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Państwa prośbę o przedstawienie w/w umowy,  jest w stanie wykonać, jednakże może się to odbyć tylko i wyłącznie do wglądu, tj. w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 2:

1. „ Czy odpowiedź zawarta w Formularzu Klienta – Udzielenie Kredytu – tryb standardowy – w pozycji „ Pozostałe Pytania ” pkt. 4 oznacza, że Zamawiający oczekuje, że w cały okresie kredytowania do naliczania odsetek należy przyjąć kalendarz rzeczywisty, tj. rzeczywistą ilość dni w każdym miesiącu i w każdym roku, czy też dopuszcza, aby do naliczania odsetek przyjęta byłą formuła obowiązująca w danym banku – czyli np. dopuszczalne jest również naliczanie odsetek na bazie rzeczywistej liczby dni w miesiącu przy uwzględnieniu  365 dni w całym roku ”

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że w całym okresie kredytowania do naliczania odsetek należy przyjąć kalendarz rzeczywisty.

Pytanie 3

Czy odpowiedz zawarta w Formularzu Klienta – udzielnie kredytu – tryb standardowy – w pozycji „ Pozostałe pytania ” pkt. 3 oznacza, że Zamawiający pozostawia bez zmian określoną w SIWZ formułę do wyliczenia odsetek do celów porównywania ofert.

Odpowiedź

Tak, zamawiający pozostawia bez zmian określoną w SIWZ formułę do wyliczenia odsetek do celów porównywania ofert.

Pytanie 4

Udzielenie informacji na temat udzielonych poręczeń i gwarancji w następującym zakresie:
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Pytanie 5:Proszę o podanie kwot wykupu papierów wartościowych w latach 2013,2014,2015,2016,2017,2018

Odpowiedź:

2013 – 12.500.000,00 zł

2014 – 0,00 zł

2015 – 0,00 zł

2016 – 6.500.000,00 zł

2017 – 10.000.000,00 zł

2018 – 8.550.000,00 zł

Pytanie 6: Udostępnieniu zaświadczenia Państwowej Komisji Wyborczej o wyborze prezydenta

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zaświadczenie w załączeniu do odpowiedzi.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Elżbieta Klisz
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Wykres1

		





Wykres1

		





Arkusz1

		Podmiot, któremu udzielono poręczenia		Okres trwania poręczenia		Pierwotna kwota poręczenia		Wartość niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

								2013		2014		2015		2016		2017		2018

		BRE Bank Hipoteczny		2009-2038		83.000.000		2,607,146		6,151,285		6,028,212		5,912,726		5,782,067		5,658,995






